CHỨNG ĐẠO CA là tiếng sấm long trời để đánh thức những ai mệnh
danh là đệ tử Phật mà mãi li bì, ngủ say sưa trong mộng mị mê tín, hoang
đường.

CHỨNG ĐẠO CA là ngọn đuốc thiêng bất diệt dành cho những chủng
tánh Đại thừa tiến bước trên lộ trình đại ngộ.

Viết tại THAO HỐI AM.
Ngày Rằm tháng 7 năm Đinh Sửu
(1997 – 2541)

Dịch giả
Cẩn bút